高 施 第 １６６ 号

平成２７年７月２９日

各高齢者施設・介護保険事業所 管理者 殿

                           神奈川県保健福祉局福祉部

高齢施設課長

                                       介護保険課長

（公 印 省 略）

食中毒警報の発令について（通知）

本県の高齢者保健福祉行政につきましては、日頃から御協力いただき厚くお礼申し上

げます。

さて、標記のことについて、神奈川県保健福祉局生活衛生部食品衛生課が、平成２７

年７月２３日付けで食中毒警報を発令しましたので、お知らせいたします。

つきましては、食中毒の発生が懸念されますので、貴施設におかれましては発令内容

を踏まえ、食中毒の発生防止に努められますようお願い申し上げます。

なお、警報については、「介護情報サービスかながわ」に掲載しておりますので、御

確認いただきますようお願い申し上げます。

問い合わせ先

          高齢施設課

福祉施設グループ    伊東（045-210-4851）

                   保健・居住施設グループ 大井（045-210-4856）

                 介護保険課

                  在宅サービスグループ   小林（045-210-4840）